TRATIVO Nº. 012/2022, CUJO OBJETO LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO RUA A RUA MARICOTA
SANTOS, N° 26 – CENTRO – ARAGUARI – MG, DESTINADO A ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO
ANEXO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG; Valor Mensal reajusta-
do passa a ser de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais). Prazo de Prorrogação: 12 meses
iniciando  em  02  de  julho  de  2025  e  o  seu  termino  em  01  de  julho  de  2026.  DO:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00.  FICHA:  044.  FONTE:  500.  Araguari,  17  de  junho  de
2025 – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.